PAGE
3

ПРОТОКОЛ № 4
О результатах проведения конкурса на право  заключения концессионного соглашения  в отношении объектов теплоснабжения (котельная, тепловые сети, расположенные по адресу: Иркутская область, Шелеховский район,
пос. Чистые Ключи, В/Г № 2)
г. Шелехов                                                                                      «07» февраля 2018 г.
Место проведения заседания: 666034, Иркутская область, г.Шелехов, ул.Ленина, д.15.

Дата проведения заседания: 07.02.2018.
Время проведения заседания: 10.00 ч. (местное).
Организатор конкурса Управление по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Шелеховского муниципального района провел открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения (котельная, тепловые сети, расположенные по адресу: Иркутская область, Шелеховский район, пос. Чистые Ключи, В/Г № 2).
На заседании конкурсной комиссии по проведению конкурсов на право заключения концессионных соглашений (далее – конкурсная комиссия) присутствовали:
Модин М.Н. – Мэр  Шелеховского муниципального района, председатель конкурсной комиссии;

Краснов С.М. – заместитель Мэра по правовой и административной работе, заместитель председателя конкурсной комиссии;
Шелехова К.Г. – консультант отдела муниципальной собственности Управления по распоряжению муниципальным имуществом, секретарь конкурсной комиссии;
Члены конкурсной комиссии:
Краснопёрова Т.В. – начальник правового управления;

Роженко П.А. – заместитель начальника отдела – заведующий сектором муниципального жилищного контроля отдела жилищно-коммунального хозяйства и экологии;
Станицкая К.И. – начальник управления по экономике
Состав конкурсной комиссии утвержден постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 17.11.2017 № 559-па. Всего на заседании присутствовало 6 членов комиссии, что составило 75 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Определение результатов проведения открытого конкурса в отношении объектов теплоснабжения (котельная, тепловые сети, расположенные по адресу: Иркутская область, Шелеховский район, пос. Чистые Ключи, В/Г № 2).
Предмет открытого конкурса: право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения (котельная, тепловые сети, расположенные по адресу: Иркутская область, Шелеховский район, пос. Чистые Ключи, В/Г № 2) (далее также – объекты концессионного соглашения) путем проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения (далее – конкурс).

Концедент: Администрация Шелеховского муниципального района, от имени которой при заключении концессионного соглашения выступает Мэр Шелеховского муниципального района. Место нахождения (почтовый адрес): 666034, Иркутская область, г. Шелехов, ул. Ленина, д. 15.
1. В протокол о результатах проведения конкурса включены следующие документы:

1) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 10.08.2017 № 373-па «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения (котельная, тепловые сети), находящихся в муниципальной собственности Шелеховского района»;

2) сообщение о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения (котельная, тепловые сети), находящихся в муниципальной собственности Шелеховского района Иркутской области;

3) распоряжение Управления по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Шелеховского муниципального района от 17.11.2017 № 217 «Об утверждении конкурсной документации по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения (котельная, тепловые сети), находящихся в муниципальной собственности Шелеховского района»;

4) протокол № 1 от 09.01.2018 (протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе);

5) оригинал заявки общества с ограниченной ответственностью «Чистые ключи» на участие в конкурсе на право заключения концессионного соглашения;

6) протокол № 2 от 10.01.2018 (протокол проведения предварительного отбора участников конкурса);

7) уведомление, направленное обществу с ограниченной ответственностью «Чистые ключи»  с предложением представить конкурсные предложения (от 17.01.2018 № 225/2018-исх);

8) протокол № 3 от 05.01.2018 (протокол вскрытия конвертов с конкурсными предложениями и протокол рассмотрения и оценки конкурсных предложений).

2. Во время проведения открытого конкурса внесений изменений в конкурсную документацию не было.

3. Запросов о разъяснении положений конкурсной документации от участников конкурса не поступало.

4. В соответствии с протоколом № 1 от 09.01.2018 на участие в открытом конкурсе поступила единственная заявка от общества с ограниченной ответственностью «Чистые ключи».
 5. В соответствии с протоколом № 2 от 10.01.2018 общество с ограниченной ответственностью «Чистые ключи» допущено к участию в открытом конкурсе, уведомление с предложением представить конкурсное предложение направлено 17.01.2018.

6. В соответствии с протоколом № 3 от 05.02.2018 конкурсной комиссией принято решение о соответствии конкурсного предложения, представленного обществом с ограниченной ответственностью «Чистые ключи», требованиям конкурсной документации, концеденту рекомендовано заключить концессионное соглашение с обществом с ограниченной ответственностью «Чистые ключи».

Решение конкурсной комиссии:

1. Признать победителем настоящего конкурса общество с ограниченной ответственностью «Чистые ключи», юридический адрес: 664511, Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха, ул.Дачная, д. 8а, оф. 1.

2. Заключить концессионное соглашение в отношении объектов теплоснабжения (котельная, тепловые сети, расположенные по адресу: Иркутская область, Шелеховский район, пос. Чистые Ключи, В/Г № 2) на условиях, изложенных в конкурсной документации, а также на условиях, предложенных победителем настоящего конкурса в его конкурсном предложении.

Председатель конкурсной комиссии:  ____________________ Модин М.Н.

Заместитель председателя конкурсной

комиссии                                                ____________________ Краснов С.М.

Члены комиссии:
                                                                           ____________________ Краснопёрова Т.В.
                                                                         ____________________ Роженко П.А.

                                                                         ____________________ Станицкая К.И.

 Секретарь комиссии:                               ____________________ Шелехова К.Г.